Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1955/2021

São Roque, 21 de outubro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de que providencie estudo de viabilidade para
aquisição de sistema de som ambiente (com caixas de som e demais
equipamentos) para todo o recinto (galpão e espaços abertos) do Recanto
da Cascata.

O pedido visa adequar o espaço do Recanto da
Cascata para a realização de eventos que demandem transmissão de som
para o público, modernizando suas dependências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
LUIZ AMÉRICO LIZA JUNIOR
MD. Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico, Esporte e Lazer
da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2021 - 13:19 11405/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br